Администрация муниципального образования
«Корниловское сельское поселение»
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Корнилово                                              №  390                                  от  20.10. 2020 г.

     О внесении изменений в Постановление № 24 от 29.01.2019 г
«О местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов
на территории Корниловского сельского поселения»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.В постановление № 24 от 29 января 2019 года «О местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов на территории Корниловского сельского поселения» внести следующие изменения:
         1) Приложение 3 к постановлению «Реестр контейнерных площадок  по Корниловскому сельскому поселению» читать в приложенной редакции к данному постановлению.
         2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Корниловского сельского поселения и разместить на официальном сайте Корниловского сельского поселения http://www.korpos.ru/.
         3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

                     Глава Корниловского
сельского поселения                                                      Г.М. Логвинов

Приложение 3
к постановлению Главы
 № 390  от 20.10. 2020 г.
Реестр контейнерных площадок
по Корниловскому сельскому поселению
	Номер
контейнерной площадки
	Наименована Эксплуатирующей организации

	Адрес
контейнерной площадки

	Географические координаты

Размещенные контейнера

	Широта
	Долгота
	Объем, куб.м (отдельного контейнера)
	Кол-во, шт.

	1
	2
	3

4
	6
	7
	8
	9

	1
	УМП «Спецавтохозяйство»
 ИНН7017272365
	с. Корнилово
	пер. Таежный
	3
	N56°50ʹ32,69ʺ
	Е85°16ʹ06,73ʺ
	Контейнер 0,75
	1

	2

	Кедровая
	6
	N56°50ʹ11,32ʺ
	Е85°16ʹ33,70ʺ
	Контейнер 0,75
	2

	3

	Сосновая
	1б
	N56°49ʹ98,79ʺ
	Е85°16ʹ39,42ʺ
	Контейнер 0,75
	3

	4

	пер. Тихий
	4
	N56°49ʹ87,71ʺ
	Е85°17ʹ04,02ʺ
	Контейнер 0,75
	1

	5

	пер. Садовый
	6
	N56°49ʹ72,53ʺ
	Е85°17ʹ16,38ʺ
	Контейнер 0,75
	1

	6

	Гагарина
	20,18
	N56°49ʹ56,99ʺ
	Е85°17ʹ13,89ʺ
	Контейнер 0,75
	3

	7

	Гагарина контейнерная площадка
	27,29
	N56°49ʹ50,03ʺ
	Е85°16ʹ99,71ʺ
	Заглубленный контейнер 3
	3

	Контейнер 0,75
	3

	8

	Гагарина
	33
	N56°49ʹ41,67ʺ
	Е85°17ʹ17,67ʺ
	Контейнер 0,75
	1

	9

	Рыкуна
	20
	N56°49ʹ34,56ʺ
	Е85°17ʹ02,59ʺ
	Контейнер 0,75
	2

	10

	Рыкуна
	5
	N56°49ʹ08,96ʺ
	Е85°16ʹ70,09ʺ
	Контейнер 0,75
	2

	11

	Рыкуна
	13
	N56°49ʹ20,15ʺ
	Е85°16ʹ80,96ʺ
	Контейнер 0,75
	1

	12

	Рыкуна (насосная станция)
	1а
	N56°48ʹ82,49ʺ
	Е85°16ʹ46,09ʺ
	Контейнер 0,75
	2

	13

	Лесная
	11
	N56°49ʹ64,22ʺ
	Е85°18ʹ36,55ʺ
	Контейнер 0,75
	3

	14

	Голикова
	12/1
	N56°49ʹ33,59ʺ
	Е85°18ʹ00,51ʺ
	Контейнер 0,75
	2

	15

	Заречная
	1Б
	N56°49ʹ09,86ʺ
	Е85°18ʹ14,51ʺ
	Контейнер 0,75
	2

	16

	Коммунистическая
	10А
	N56°49ʹ05,90ʺ
	Е85°18ʹ68,93ʺ
	Контейнер 0,75
	3

	17

	Коммунистическая
	37
	N56°48ʹ51,60ʺ
	Е85°48ʹ51,60ʺ
	Контейнер 0,75
	1

	18

	Пролетарская  магазин «Журавли»

	N56°29ʹ56,36ʺ
	Е85°10ʹ42,89ʺ
	Контейнер 0,75
	3

	19

	Первомайская
	1
	N56°50ʹ01,88ʺ
	Е85°18ʹ34,98ʺ
	Контейнер 0,75
	1

	20

	Пролетарская
	16в
	N56°49ʹ97,49ʺ
	Е85°18ʹ20,04ʺ
	Контейнер 0,75
	1

	21

	Пролетарская
	22
	N56°49ʹ78,81ʺ
	Е85°12ʹ22,85ʺ
	Контейнер 0,75
	2

	22

	Молодежная
	5
	N56°49ʹ97,49ʺ
	Е85°18ʹ20,04ʺ
	Контейнер 0,75
	1

	23

	мкр. Красная горка 2, ул. Рождественская

	N56°49ʹ07,10ʺ
	Е85°21ʹ49,87ʺ
	Контейнер 0,75
	1

	24

	мкр. Красная горка, ул.Сосновая
	181
	N56°51ʹ76,56ʺ
	Е85°12ʹ06,59ʺ
	Контейнер 0,75
	2

	25

	ул. Осенняя
	10
	N56°51ʹ64,66ʺ
	Е85°13ʹ82,82ʺ
	Контейнер 0,75
	6

	26

	мкр. Красная горка, пер.2-ой Яблоневый
	2/1
	N56°51ʹ34,92ʺ
	Е85°14ʹ20,40ʺ
	Контейнер 0,75
	2

	27

	ул. Путевая – ул. Сосновая 18А

	N56°50ʹ93,46ʺ
	Е85°15ʹ00,55ʺ
	Контейнер 0,75
	1

	28

	ул. Сосновая
	12
	N56°50ʹ58,83ʺ
	Е85°15ʹ48,58ʺ
	Контейнер 0,75
	1

	29

	пер. Водяной
	4
	N56°50ʹ42,96ʺ
	Е85°15ʹ71,19ʺ
	Контейнер 0,75
	2

	30

	ул. Центральная – ул. Дорожная

	N56°50ʹ46,14ʺ
	Е85°15ʹ91,55ʺ
	Контейнер 0,75
	4

	31

	ул. Хвойная – ул.Строительная

	N56°50ʹ22,38ʺ
	Е85°17ʹ15,63ʺ
	Контейнер 0,75
	2

	32

	ул. Дорожная - ул. Крещенская
	48
	N56°51ʹ35,11ʺ
	Е85°15ʹ02,96ʺ
	Контейнер 0,75
	3

	33

	мкр. Зеленая Долина, ул. Вольная

	Контейнер 0,75
	4

	1

	д. Малая Михайловка
	Центральная
	10
	N56°52ʹ35,13ʺ
	Е85°13ʹ21,53ʺ
	Контейнер 0,75
	2

	2

	Центральная
	23
	N56°52ʹ72,68ʺ
	Е85°13ʹ13,45ʺ
	Контейнер 0,75
	3

	1

	д. Лязгино
	Ул. Центральная  у моста

	N56°48ʹ72,11ʺ
	Е85°23ʹ37,53ʺ
	Контейнер 0,75
	3

	2

	Ул . Нагорная

	Контейнер 0,75
	2

	3

	Ул. Полевая

	N56°48’23,43’’
	85°23’29,92’’
	Контейнер 0,75
	  1

	Ул. Водяная
	   4
	N56°47ʹ36,71ʺ
	Е85°25ʹ18,34ʺ
	Контейнер 0,75
	   1

	1

	д. Бодажково
	Ул. Заречная,
	    8

	Контейнер 0,75
	  1

	2

	Ул. Заречная,
	22

	Контейнер 0,75
	  1

	1

	д. Аркашево
	Верхняя
	18
	N56°44ʹ10,14ʺ
	Е85°26ʹ61,35ʺ
	Контейнер 0,75
	1

	2

	Верхняя,
	11
	N56°44ʹ24,98ʺ
	Е85°26ʹ36,45ʺ
	Контейнер 0,75
	1

	3

	Верхняя,
	8а
	N56°55ʹ41,05ʺ
	 Е85°26ʹ18,00ʺ
	Контейнер 0,75
	1

	4

	Верхняя, остановка

	N56°44ʹ52,61ʺ
	Е85°26ʹ24,02ʺ
	Контейнер 0,75
	1

	5

	Озерная
	3

	Контейнер 0,75
	1

	6

	Нижняя
	6
	N56°44ʹ43,97ʺ
	 Е85°26ʹ65,88ʺ
	Контейнер 0,75
	2

	7

	Нижняя
	2
	N56°44ʹ53,26ʺ
	Е85°26ʹ52,45ʺ
	Контейнер 0,75
	1

image1.png
KOPHHAQSGKOE
NOGEACHNE